Заявка на участь  у обласній   радіотехнічній 
олімпіаді старшокласників
Долинської районної Станції юних техніків

Гурток « Радіоконструювання» - 2016

	Прізвище, ім'я, по батькові
	Клас
	Навчальний заклад
	Керівник гуртка

	Шістка Іван Іванович  

Рак олег Михайлович 

Литвинюк Микола Олегович 

Підгерський Іван Васильович
	10 клас

8 клас 

8 клас 

8 клас  
	 Вигодська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Долинська гімназія №1 

Долинська спеціалізована школа №6

Долинська спеціалізована школа №6
	Мицак   Марія  Євгенівна


Директор райСЮТ                                                          Кепша Я.С.       

